昆山市物业服务管理协会文件
昆物协〔2015〕12 号

关于公布2015年度昆山市物业服务项目经理岗位

资格证书（三级）的通知

在昆各物业企业：

根据《物业管理条例》等相关法律、法规的规定，并结合《苏州市物业

项目经理管理办法》、苏住建规【2013】11 号文件《苏州市物业服务企业信

用信息管理办法》的规定。我协会自2015年12月7日至9日对我市报名昆山市

物业服务项目经理岗位资格证书的214名物业人员进行脱产式培训以及考试，

并于2015年12月26日在昆山市电视大学进行了严格的闭卷考试，现将通过此

次考试名单公布如下。

姓名 物业单位

于鹏 江苏天合物业管理有限公司

陈雄 江苏天合物业管理有限公司

张永贵 昆山恒通物业管理有限公司

邹荣平 昆山恒通物业管理有限公司

周迎峰 昆山恒通物业管理有限公司

陈凯俊 昆山市百强物业管理有限公司

徐云倩 江苏福田物业发展有限公司

陈建伟 江苏福田物业发展有限公司

蒋志宇 江苏福田物业发展有限公司

徐夫平 江苏福田物业发展有限公司

吴松华 江苏福田物业发展有限公司

胡向阳 江苏福田物业发展有限公司

赵凯 江苏苏明物业服务有限公司

王宝丽 江苏苏明物业服务有限公司

孙燕 江苏苏明物业服务有限公司

俞文霞 江苏苏明物业服务有限公司

赵钦婷 江苏苏明物业服务有限公司

郭雷 江苏苏明物业服务有限公司

张伟菊 昆山金侨物业管理有限公司

沈璐 昆山金侨物业管理有限公司

庄杰 昆山金侨物业管理有限公司

金建平 昆山金侨物业管理有限公司

刘爱华 昆山金侨物业管理有限公司

郑诗林 昆山金侨物业管理有限公司

戴月弟 昆山金侨物业管理有限公司

丁一 浙江绿升物业管理有限公司昆山分公司

郭维 浙江绿升物业管理有限公司昆山分公司

陆美娟 浙江绿升物业管理有限公司昆山分公司

蒋兴龙 浙江绿升物业管理有限公司昆山分公司

张菊林 浙江绿升物业管理有限公司昆山分公司

刘  刚 江苏金阳物业管理有限责任公司

李习安 昆山中恒物业管理有限公司

冯冬明 昆山中恒物业管理有限公司

邢超 昆山中恒物业管理有限公司

李习安 昆山中恒物业管理有限公司

胡凤英 江苏卉友物业服务有限公司

邵东青 江苏卉友物业服务有限公司

解天婵 江苏卉友物业服务有限公司

李萍 江苏卉友物业服务有限公司

顾玉香 昆山乐成置业有限公司

范永祥 昆山乐成置业有限公司

朱黎霞 昆山乐成置业有限公司

蔡佳节 昆山乐成置业有限公司

薛祖阔 上海锐翔上房物业管理有限公司

侯金光 上海锐翔上房物业管理有限公司

李琳 上海锐翔上房物业管理有限公司

程训苏 上海锐翔上房物业管理有限公司

王小金 江苏华丰物业管理有限公司

平志伟 江苏华丰物业管理有限公司

傅雪天 江苏吉田千翔物业管理有限公司

冯惠 江苏吉田千翔物业管理有限公司

王大雷 江苏吉田千翔物业管理有限公司

马  超 江苏吉田千翔物业管理有限公司

王杰军 上海同进物业服务有限公司昆山分公司

吴剑光 上海同进物业服务有限公司昆山分公司

陈  炜 上海采林物业管理有限公司昆山分公司

曹  剑 昆山市博艺物业管理有限公司

吴帅兵 昆山市博艺物业管理有限公司

黄晓兵 昆山中远物业管理有限公司

杨冬花 昆山国瑞物业管理有限公司

李  超 昆山国瑞物业管理有限公司

熊  军 昆山国瑞物业管理有限公司

韩金权 昆山国瑞物业管理有限公司

曹光胜 昆山国瑞物业管理有限公司

贺从瑜 昆山国瑞物业管理有限公司

吴红霞 昆山烨德物业服务管理有限公司

徐国辉 昆山博阳物业管理有限公司

彭学树 昆山博阳物业管理有限公司

黄亚铭 昆山博阳物业管理有限公司

杜军荣 昆山开发区大金盾物业管理有限公司

戈  靓 昆山开发区大金盾物业管理有限公司

陶  敏 昆山开发区大金盾物业管理有限公司

李卫强 昆山开发区大金盾物业管理有限公司

徐建刚 昆山开发区大金盾物业管理有限公司

丁奕萍 昆山开发区大金盾物业管理有限公司

陈雪勇 昆山和之然物业管理有限公司

曹春晖 昆山和之然物业管理有限公司

朱浩杰 昆山市台昆物业管理有限公司

蒋海红 昆山市台昆物业管理有限公司

徐小龙 昆山龙华物业管理有限公司

王喜金 昆山昆利洋物业管理有限公司

单爱国 苏州亚康物业管理有限公司

徐立志 苏州冠鼎物业管理有限公司

朱晨磊 昆山市华明物业管理服务有限公司

牛进宇 昆山市绿洲物业管理有限公司

陶  硕 昆山市绿洲物业管理有限公司

石慧英 昆山市绿洲物业管理有限公司

汤子雄 昆山市源升物业管理有限公司

蒋卫于 昆山市东辰物业管理有限公司

王均琴 昆山世轩物业管理有限公司

田柏明 昆山世轩物业管理有限公司

解金芳 昆山市周道物业管理有限公司

金秋萍 昆山市周道物业管理有限公司

沈荣平 昆山君庭物业管理有限公司

孙宝法 苏州君鼎物业服务有限公司

周菊香 苏州君鼎物业服务有限公司

洪  旗 苏州君鼎物业服务有限公司

陆古军 江苏同进物业服务有限公司

袁春国 苏州福万家物业管理发展有限公司昆山分公司

刘国平 世茂天成物业服务集团有限公司昆山第二分公司

游奕波 昆山军保物业管理有限公司

叶向东 昆山居安顺物业管理有限公司

梁玮玮 昆山军保物业管理有限公司

周  誉 昆山市越诚物业管理有限公司

吴领军 上海长宜物业管理有限公司昆山分公司

周  晶 昆山市望族商城物业管理有限公司

马永华 昆山市望族商城物业管理有限公司

赵  峰 昆山市张浦镇新浦物业管理有限公司

曹志刚 昆山市张浦镇新浦物业管理有限公司

邬红明 昆山市张浦镇新浦物业管理有限公司

魏治春 昆山市张浦镇新浦物业管理有限公司

周伟星 昆山市张浦镇新浦物业管理有限公司

陈建荣 广州广电物业管理有限公司

赵滔滔 广州广电物业管理有限公司

孙  宇 珠海葆力物业管理有限公司昆山分公司

赵  海 珠海葆力物业管理有限公司昆山分公司

吴月明 太仓市城房物业管理有限公司昆山分公司

张静 昆山新家园物业管理有限公司

郁宇伟 昆山新家园物业管理有限公司

刘情情 昆山新家园物业管理有限公司

董艳婷 昆山新家园物业管理有限公司

王马伟 昆山新家园物业管理有限公司

                                       昆山市物业服务管理协会

                                      二0一五年十二月三十一日